
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 15,180,000 円（税込み）

変更金額 154,000 円（税込み）

変更後の契約金額 15,334,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年11月22日

株式会社コイデ

群馬県前橋市六供町３－１０－１０

【当初特記仕様書第２４条　情報共有システムの活用　５．に基づき変更す
る】
　５．情報共有システムに係る費用は設計変更の対象とし、情報共有システ
ムへの登録料及び使用料とする。
  使用期間は１２ヶ月とする。

 Ｒ５・Ｒ６利根川上流域積雪調査業務

利根川ダム統合管理事務所管内

測量

当初特記仕様書第２４条に基づき、情報共有システムの費用を増工する。

令和5年11月21日

令和6年11月30日


